
                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

 1

  
 

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu medycznego 
ogólnego zastosowania II  
  dla SPZOZ Krotoszyn  

Nr sprawy: RZP-V/1/23/12 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 
Zapytania do  Projektu umowy: 
 
Pytanie 1: 
1. Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z 
pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na 
poszczególne pakiety?  
W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego 
możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez 
Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których 
konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z 
osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian tj. zgodnie §1 pkt. 4 Projektu umowy. 
 
Pytanie 2: 
2.Prosimy Zamawiającego o zmianę   § 12 pkt.2 na zapis : „ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną 
-za odstąpienie od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, w wysokości 10% wartości od 
niezrealizowanej części umowy”  
-w wysokości 0,1 % wartości niezrealizowanej części umowy nie dostarczonego w terminie z winy Wykonawcy za 
każdy dzień zwłoki” 
Odpowiedź: 
Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 
 
Pytanie 3: 
3.Prosimy Zamawiającego o wpisanie dodatkowego ust. 5 w  § 7 Projektu Umowy  o poniższej treści: „Wykonawcy 
przysługuje prawo  wypowiedzenia umowy za  3  tygodniowym okresem wypowiedzenia, dokonanego na piśmie, w 
razie zaistnienia istotnych okoliczności, np. podwyższenia przez producenta ceny towaru objętego umową, 
zaprzestanie produkcji towaru objętego umową przez producenta z jednoczesnym obowiązkiem zapłaty przez 
wykonawcę kary umownej na rzecz Zamawiającego w wysokości 2 %  od wartości netto niezrealizowanej części 
umowy”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 
 
Pytanie 4: 
4.Prosimy Zamawiającego na zmianę treści § 7, ust.7 na zapis: „Dopuszcza się zmianę cen spowodowaną zmianą 
cen producenta, zmianą kursu walut oraz zmiana wskaźnika inflacji ogłoszonego przez GUS oraz urzędową zmianą 
stawek VAT”. 
Odpowiedź:  
Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 
 
PYTANIA DO SIWZ: 
 



                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

 2

Pakiet nr 1: 
Czy zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji przychyli się do prośby o wyodrębnienie z  pakietu 1 
pozycji nr1,oraz 8,jako oddzielne zadanie 1a .Wyodrębnienie tych   pozycji pozwoli zaoferowanie niższej ceny  co 
znaczenie obniży obciążenie budżetu  zamawiającego co jest znaczną korzyścią dla zamawiającego . 
Odpowiedź:  
NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na wyodrębnienie z  pakietu 1 pozycji nr1,oraz 8,jako oddzielne zadanie 1a. 
 
Pakiet nr 1: 
Prosimy o wydzielenie poz. 7 i 9 oraz utworzenie z nich odrębnego pakietu. 
Odpowiedź:  
NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 7 i 9 oraz utworzenie z nich odrębnego pakietu. 
 
Pakiet nr 1: 
Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści rękawice o zawartości protein poniżej 140 µg/g? 
Odpowiedź:  
NIE – Zamawiający nie  dopuszcza rękawic o zawartości protein poniżej 140 µg/g. 
 
Pakiet nr 1: 
Poz. 5. Czy Zamawiający dopuści rękawice o zawartości protein poniżej 80 µg/g? 
Odpowiedź:  
NIE – Zamawiający nie  dopuszcza rękawic o zawartości protein poniżej 80 µg/g. 
 
Pakiet 2 poz.2: 
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, by kompatybilność igieł do pena z penami wszystkich 
producentów insuliny była potwierdzona certyfikatem kompatybilności technicznej? 
Odpowiedź:  
TAK- Zamawiający wymaga, by kompatybilność igieł do pena z penami wszystkich producentów insuliny była 
potwierdzona certyfikatem kompatybilności technicznej. Wskazany certyfikat należy dołączyć do oferty. 
 
Pakiet 2: 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga by igły do pena były sterylizowane radiacyjnie? 
Odpowiedź:  
TAK- Zamawiający wymaga, aby igły do pena były sterylizowane radiacyjnie. 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający w razie wątpliwości co do zgodności zaoferowanego sprzętu z zapisami SIWZ Zamawiający 
zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawców do złożenia katalogów, dokumentów dopuszczających do 
obrotu oraz certyfikatów?  
Odpowiedź:  
Zamawiający zgodnie z punktem II ppkt 8 Formularza ofertowego – załącznik nr 1 do SIWZ, zastrzega sobie 
możliwość wezwania Wykonawców do złożenia wskazanym tam dokumentów. 
 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy 
sporządzaniu oferty.   

Z poważaniem 
         

         
Krotoszyn, dnia 16.08.2012 r. 


